
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 
Odsjek za opće poslove, matičarstvo i osobna stanja građana 
Pula, Splitska 14 
KLASA: UP/I-230-02/23-02/1449 
URBROJ: 2163-24-03/30-23-07 
Pula, 12.12.2023. 
 
Istarska županija, OIB: 90017522601, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne 
poslove, Odsjek za opće poslove, matičarstvo i osobna stanja građana, na temelju članka 22. 
stavka 3. i 4. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19, 151/22), u 
postupku pokrenutom po zahtjevu udruge pod nazivom KULTURNO UMJETNIČKO 
DRUŠTVO "IVAN FONOVIĆ ZLATELA" KRŠAN, OIB: 22173089047, sa sjedištem u Pristav 
bb, Kršan, zastupane po Karlić Zoranu, OIB: 20325569036, radi upisa promjene osoba 
ovlaštenih za zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske, donosi 
 

R J E Š E N J E 
 
1. Odobrava se udruzi pod nazivom KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO "IVAN FONOVIĆ 
ZLATELA" KRŠAN, OIB: 22173089047, sa sjedištem u Pristav bb, Kršan, upis promjene 
osoba ovlaštenih za zastupanje u Registar udruga Republike Hrvatske. 
 
2. Nove osobe ovlaštene za zastupanje udruge su                                                                                                      
KARLIĆ ZORAN, OIB: 20325569036 – PREDSJEDNIK UDRUGE; 
FABLE LEONARDO, OIB: 89817428639 – DOPREDSJEDNIK UDRUGE; 
LICUL KVALIĆ ANA, OIB: 15060257836 – TAJNIK UDRUGE. 
 
3. Upis promjene osoba ovlaštenih za zastupanje udruge naziva KULTURNO UMJETNIČKO 
DRUŠTVO "IVAN FONOVIĆ ZLATELA" KRŠAN, OIB: 22173089047, u Registar udruga 
Republike Hrvatske izvršit će se po izvršnosti ovog rješenja pod registarskim brojem upisa 
udruge 18000236. 
 
4. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa njegovo izvršenje. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Udruga naziva KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO "IVAN FONOVIĆ ZLATELA" KRŠAN, 
OIB: 22173089047, sa sjedištem u Pristav bb, Kršan, zatražila je upis promjena u Registar 
udruga Republike Hrvatske. Uz zahtjev dostavljeni su svi dokazi potrebni u postupku upisa 
promjena. 
 
Zahtjev je osnovan. 
 
U provedenom postupku utvrđeno je sljedeće: 
 
- da je podnositelj zahtjeva upisan u Registar udruga Republike Hrvatske pod registarskim 
brojem 18000236; 
 



                                                             
 

- da je odredbom članka 5. Statuta udruge od dana 25.06.2015 godine, propisano da udrugu 
zastupaju predsjednik udruge, dopredsjednik udruge i tajnik udruge, koje temeljem članka 20. 
bira i razrješava Skupština; 
 
- da je na sjednici Skupštine udruge održanoj dana 06.10.2023 godine, na dužnost 
PREDSJEDNIKA UDRUGE izabran KARLIĆ ZORAN, na dužnost DOPREDSJEDNIKA 
UDRUGE izabran FABLE LEONARDO, na dužnost TAJNIKA UDRUGE izabrana LICUL 
KVALIĆ ANA, svi na razdoblje 48 mjeseci te da su prema tome određene osobe ovlaštene za 
zastupanje udruge; 
 
- da su navedene promjene usvojene u postupku propisanom statutom, te su ispunjeni svi 
zakonski uvjeti za njihov upis u Registar udruga Republike Hrvatske. 
 
Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja na temelju članka 25. stavka 4. 
Zakona o udrugama. 
 
Sukladno odredbama članka 27. Zakona o udrugama, a na temelju utvrđenog činjeničnog 
stanja, valjalo je odlučiti kao u izreci ovog rješenja. 
 
U skladu s napomenom uz Tar. br. 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi ("Narodne novine", broj 
156/22) upravna pristojba se ne plaća. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ovoga rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu pravosuđa i uprave, Zagreb, 
Maksimirska 63, u roku od 15 dana od dana primitka ovog rješenja. Žalba se neposredno 
predaje ili šalje poštom ovom tijelu, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik. U skladu s 
napomenom uz Tar. br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi ("Narodne novine", broj 156/22) 
na žalbu se ne plaća upravna pristojba. Stranka se može odreći prava na žalbu, sukladno 
članku 106. Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine", broj 47/09, 110/21). 
    
        VIŠI STRUČNI SURADNIK 
                  IGOR GLAVAN 
 
 
DOSTAVITI:  

1. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO "IVAN FONOVIĆ ZLATELA" KRŠAN,                            
Pristav bb, Kršan 

2. Zbirka isprava, ovdje  
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-12-12T09:41:15+0100
	Istarska županija
	eUprava




